1/2

2020年 3月 30日

報道関係各位

株式会社 Tポイント・ジャパン

株式会社ジャックス

3 月 30 日より、「Tカード Prime」募集・発行開始！

～いつでもどこでもお買い物で T ポイントが１％貯まるクレジット機能付き T カード登場～

株式会社 T ポイント・ジャパン（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長兼 COO：北村和彦、以

下「Tポイント・ジャパン」）と株式会社ジャックス（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 COO：

山﨑徹、以下「ジャックス」）は、3月 30日より、クレジット機能付き Tカード「Tカード Prime」

の発行受付を Tサイト［Tポイント／Tカード］（https://web.tsite.jp/cpn/tcard/credit/prime/）

にて開始いたしますのでお知らせいたします。

今回新たに発行する｢Tカード Prime｣は、共通ポイント「Tポイント」が貯まる Tカードと、ク

レジット機能が一体となったクレジット機能付き Tカードです。Tポイント提携店舗でのショッピ

ングで Tポイントが貯まることに加え、MastercardⓇ加盟店でのカードショッピング 100円で 1

ポイント、日曜日のご利用では 200円で 3ポイント、リボ払いのお支払いでは 100円で 2ポイン

トの Tポイントが貯まるなど、Tポイントがお得に貯まるクレジットカードです。さらに、発行か

ら 3 ヶ月後の末日までにカードショッピングをご利用いただくと最大 6,000 ポイントを進呈する

入会特典もご用意しております。

T ポイント・ジャパンとジャックスは、「T カード Prime」を通じて、今後もお得で便利なお買

い物体験を多くの方々へ提供してまいります。

NEWS RELEASE

https://web.tsite.jp/cpn/tcard/credit/prime/

2/2

カード名称 Tカード Prime

カード券面

カードブランド Mastercard

年会費
初年度無料 次年度 1,375円（うち消費税 125円）※年間 1回以上の利用で次年

度も無料

会員特典

（Tポイント）

・ジャックス・Mastercard加盟店でのクレジットカード利用 100円（税込）につき

1ポイント

・日曜日のクレジットカード利用 200円（税込）につき 3ポイント

・リボ払いでのクレジットカード利用 100円（税込）につき 2ポイント

・1ポイント＝1円分として Tポイント提携先で利用可能

入会方法 Tサイト［Tポイント／カード］（https://web.tsite.jp/cpn/tcard/credit/prime/）

キャッシング あり

※クレジットカードの発行には所定の審査があります。

※カードショッピングの取引条件については、 T サイト［ T ポイント／カード］

（https://web.tsite.jp/cpn/tcard/credit/prime/）をご確認ください。

カード入会期限 2020年 8月 31日（月）まで

カード利用期限 カード到着から 3ヶ月以内

プレゼントポイント

【特典 1】 新規入会特典…1,000ポイント

【特典 2】 カード利用特典…最大 5,000ポイント

       期間中のカードショッピングの利用金額に応じて下記の通り

ポイント付与数が変わります。

       5万円以上利用・・・2,000ポイント

           7万円以上利用・・・3,000ポイント

          10万円以上利用・・・5,000ポイント

ポイント付与日
【特典 1】 新規入会特典…カード到着後翌月末日までに付与

【特典 2】 カード利用特典…ご応募翌月もしくは翌々月の 15日頃に付与

※キャンペーンの詳細については Tサイト［Tポイント／カード］

（https://web.tsite.jp/cpn/tcard/credit/prime/）をご確認ください。

「Ｔカード Prime」概要

最大 6000 ポイントプレゼント！新規入会＆利用特典 進呈条件